黔江区石会镇人民政府文件

石会府发〔2021〕92号

黔江区石会镇人民政府
关于成立石会镇建房未办证清理专项工作领导小组的通知

各村（社区）、镇级各部门：
   为贯彻落实中央决策部署和区委、区政府工作要求，按照石会镇10月27日召开的建房未办证清理专题会议精神，经研究，现成立石会镇建房未办证清理专项工作领导小组。
组  长：向海军  党委副书记、镇长
副组长：白俊周  党委委员、宣传委员、统战委员
刘  波  党委委员、武装部长、副镇长候选人
成  员：冯立清  规划建设管理环保办负责人
      周佳茜  规划建设管理环保办工作人员
王海川  农业服务中心主任
陶元子  农业服务中心工作人员
李自强  行政执法大队工作人员
王伟章  行政执法大队工作人员
樊  军  石会镇规划和自然资源所工作人员
何小平  石会镇规划和自然资源所工作人员
领导小组下设办公室在规划建设管理环保办，由冯立清兼任办公室主任，负责日常工作。

  黔江区石会镇人民政府
2021年10月29日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

黔江区石会镇党政办公室                  2021年10月29日印发
1